
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 28 червня 2024 року                                                                                                           № 657

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
міської ради від 08 січня 2019 року № 1 «Про утворення мобільної бригади 
соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою статі, та затвердження Положення 
про неї»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кропивницької 
міської ради від 25 серпня 2022 року № 1282 «Про створення Комунальної 
установи «Кропивницький міський центр запобігання та протидії насильству» 
Кропивницької міської ради», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
міської ради від 08 січня 2019 року № 1 «Про утворення мобільної бригади 
соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою статі, та затвердження Положення про 
неї».

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Олег Краснокутський 32 04 78


